
 

 

 

 

 

 

   令和 6年 4月 1日より、下記の通り会員駐車場の非会員の駐車料金を 

改定いたします。 何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

駐車料金 １日１台：会 員   ５００円 

    ：非会員 １，５００円 
  

案 内 図 

〇 駐車台数は４５台 先着順となります。 

〇 ご利用の際には、駐車後に１階事務室までお越しください。 

  受付後、駐車許可証をお渡しします。 

〇 住宅側(25番～35番)駐車場をご利用の際は前向き駐車をお願いします。 

〇 満車の際は、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

公益社団法人 埼玉県看護協会 

利用時間 ８時半から１７時まで 
※ 研修終了後速やかに出庫して下さい。 

17 時以降は施錠しますのでご注意ください。 


